cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de 
port mitjà, deixant la soca a la vista, retirada de 
restes, rebliment del forat i anivellament del terreny, 
càrrega de material sobre camió o contenidor. Criteri 
d'amidament: Unitat d'arbre realment arrencat, 
aprovat per la DF. 

187,52 CENT  VUITANTA-SET EUROS AMB 
CINQUANTA-DOS CÈNTIMS 

2.2 m Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària 
com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de 
diamant per a paviment, per a delimitar la zona a 
demolir. Criteri d'amidament: m de llargària 
executada realment, amidada segons les

[...]

acceptada expressament per la DF. 

8,87 VUIT EUROS AMB VUITANTA-SET 
CÈNTIMS 

2.3 m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb 
compressor i càrrega manual i mecànica de runa 
sobre camió o contenidor. Citeri d'amidament: m3 
de volum amidat segons les especificacions de  DT. 

133,63 CENT  TRENTA-TRES EUROS AMB 
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS 

2.4 m Arrencada de tub de sanejament existent, PVC de 
diàmtre 160 mm, amb mitjans mecànics i càrrega 
sobre camió. Inclou tot el petit material i mitjans 
auxiliars per deixar la partida totalment acabada. 
Criteri d'amidament:

[...]

desmunt i les zones on han d'anar les terres, la seva 
creació, i la seva eliminació, si s'escau. Tan sols 
s'han d'abonar els esllavissaments no provocats, 
sempre que s'hagin observat totes les prescripcions 
relatives a excavacions, entibacions i voladures. 

119,63 CENT  DINOU EUROS AMB 
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS 

Quadre de preus nº 1 

Import 

Nº Designació         

En xifra En lletra 

(Euros) (Euros) 

3.2 m3 Excavació per a recalçat de fins a 4 m de 
fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb

[...]

HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment 
de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat 
amb bomba. Criteri d'amidament: m3 de volum 
amidat segons les especificacions de la DT, amb 
aquelles modificacions i singularitats acceptades 
prèviament i expressament per la DF. 

144,92 CENT  QUARANTA-QUATRE EUROS 
AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS 

4.2 PAVIMENTS         
4.2.1 m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb 

una compactació del 95% del PM. Criteri 
d'amidament: m2 de superfície amidada segons les 
especificacions de la DT. 

1,63 U EURO AMB SEIXANTA-TRES

[...]

procedents de la construcció a instal·lació 
autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o 
sac flexible. Inclou la corresponent taxa 

93,75 NORANTA-TRES EUROS AMB 
SETANTA-CINC CÈNTIMS 

5.3 ut Prova de captació de partícules 

468,00 QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT 
EUROS 

6 COBERTA         
6.1 m2 Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer 

amb aillament de poliisocianurat (PIR), de la casa 
HUURRE model HI-CT o similar equivalent, amb 
classificació de reacció al foc Bs1D0, amb una 
densitat de 40 kg/m3, amb un gruix total de 100 mm,

[...]

8.1.1 u Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració 

de les provetes, cura, recapçament i assaig a 
compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques 
de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, 
UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 
12350-1, UNE-EN 12350-2 

129,98 CENT  VINT-I-NOU EUROS AMB 
NORANTA-VUIT CÈNTIMS 

8.2 Coberta         
8.2.1 u Prova d'estanquitat de coberta inclinada 

mitjançant reg per aspersió, realitzada per laboratori 
homologat. 

671,00 SIS-CENTS SETANTA-U EUROS 

9 SEGURETAT i SALUT         
9.1 pa Partida alçada a justificar, per a les mesures de